

Naturlig IVS
Kildevældsgade 71, kl. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 12 27 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Jon Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturlig IVS Kildevældsgade 71, kl. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 12 27 03
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jon Overby Alexander Bjørn Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af naturlige olier til engros og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.889 kr. mod 32.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.451 kr. mod 7.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	20/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	71.889	32.558
1 Personaleomkostninger	-21.351	-3.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.840	-18.641
Driftsresultat	16.698	10.619
Øvrige finansielle omkostninger	-1.505	-573
Resultat før skat	15.193	10.046
Skat af årets resultat	-3.742	-2.266
Årets resultat	11.451	7.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.588	5.835
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	2.863	1.945
Disponeret i alt	11.451	7.780

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.361	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.361</u>	<u>0</u>
3	Deposita	15.750	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.111</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.283	4.950
	Varebeholdninger i alt	<u>10.283</u>	<u>4.950</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.272	0
	Udskudte skatteaktiver	306	0
	Andre tilgodehavender	24.054	4
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.632</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.997</u>	<u>47.700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.912</u>	<u>52.654</u>
	Aktiver i alt	<u>162.023</u>	<u>52.654</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000	10.000
4	Reserve for iværksætterselskaber	4.808	1.945
5	Overført resultat	14.423	5.835
	Egenkapital i alt	<u>29.231</u>	<u>17.780</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.895	0
	Gæld til associerede virksomheder	22.608	0
	Selskabsskat	4.048	2.266
	Anden gæld	75.241	32.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.792</u>	<u>34.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>132.792</u>	<u>34.874</u>
	Passiver i alt	<u>162.023</u>	<u>52.654</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	20/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	21.351	3.298
	21.351	3.298
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		25.000
Kostpris 31. december 2018		25.000
Årets afskrivninger		7.639
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		7.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		17.361
	31/12 2018	31/12 2017
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	15.750	0
Kostpris 31. december 2018	15.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.750	0
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	1.945	0
Henlagt af årets resultat	2.863	1.945
	4.808	1.945

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.835	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.588</u>	<u>5.835</u>
	<u>14.423</u>	<u>5.835</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 63 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.